
REF. AND23951

1 890 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 4 Sovrum med 11m² terrass till salu i Grandvalira Skidort, Andorra
Andorra »  Grandvalira Skidort »  AD100

4
Sovrum  

3
Badrum  

221m²
Planlösning  

11m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Rustikt hus med 4 våningar totalrenoverat, till salu
beläget i församlingen Canillo, nära all service, Andorras
centrum och skidområdet Grandvalira.

Rustik bård på cirka 238 m². Det ligger i ett mycket lugnt område, mycket nära
centrum av staden Canillo.

Huset är totalrenoverat och är fördelat på 4 våningar.

Den underjordiska våningen har ett stort garage för 2 bilar med förråd. Denna våning
är ansluten till resten av huset med invändiga trappor.

Bottenvåningen har en rymlig hall som leder till 2 dubbelrum med inbyggda
garderober och ett komplett badrum med dusch. Därefter hittar vi ett kontor, som
skulle kunna användas som ett extra sovrum.

På första våningen hittar vi dagdelen, och tillgång till master bedroom.
Vardagsrummet är mycket rymligt och ljust tack vare de stora fönstren som är
integrerade i huvudfasaden, med en matplats för att duka för flera personer och ett
fullt utrustat öppet kök. Slutligen hittar vi en distributör som ger tillgång till en stor
svit med badrum med badkar och privat omklädningsrum. Från fördelaren finns en
trappa som leder till andra våningen.

Den andra våningen har ett sovrum med dubbelsäng och tillgång till en stor terrass
med vacker utsikt.

Ett magnifikt hem idealiskt som första eller andra bostad på grund av dess stora
dimensioner.

lucasfox.se/go/and23951

Utsikt över bergen, Terrass, Garagem,
Parkett, Naturligt ljus, Walk-in closet ,
Utrustat kök, Uppvärmning, Renoverad,
Nära transportmedel, Lekrum, Interiör,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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